RESOLUCION -CD- Nº 226/2013

Salta, 31 de Mayo de 2013 Expediente Nº 12.269/06

VISTO: La nota presentada por la Comisión Académica de la Especialidad en Docencia Universitaria, solicitando la designación del Tribunal Evaluador del Trabajo Final, de la mencionada Carrera, presentado por la Alumna Lic. María Antonia TORO, y;

CONSIDERANDO:

Que a tal fin la Comisión Académica de la Carrera, adjuntó oportunamente. el Curriculum Vitae de los docentes externos que se proponen como Miembros del Tribunal Evaluador.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de este Cuerpo, en Despacho Nº 103/13;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 05/13, del 30/04/13)

RESUELVE

ARTÍCULO 1º. Designar el Tribunal Evaluador propuesto por la Comisión Académica de la Especialidad en Docencia Universitaria, de acuerdo a la nómina que se detalla a continuación:

1

RESOLUCION -CD- Nº 226/2013

Salta, 31 de Mayo de 2013 Expediente Nº 12.269/06

	Alumno		Título del Trabajo	Director			Tribunal
			"Las prácticas de			•	Lic. maría Cristina
			enseñanza y las				UCHINO- Fac Cs.
Lic.	María	Antonia	estrategias de	Mg.	Stella	Maris	Exactas
TORO			aprendizaje en	BRIONES		•	Esp. Susana
		F	Fisicoquímica I"				GARECA - Fac.
							de Humanidades
						•	Mg. Stella Maris
							BRIONES - Fac.
							de Cs. de la Salud

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Docentes designados, Alumna María Antonia Toro, Comisión Académica de la Especialidad en Docencia Universitaria, Secretaría de Postgrado, Investigación y Extensión y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

LC MAJ

ESP. MARIA J. RIVERO SECRETARIA DE POSTGRADO LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE DECANA